UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-SNNPTNT       Quảng Ngãi, ngày      tháng 10  năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 1048/LN-KH&HTQT ngày 10/10/2023 của Cục

Lâm nghiệp về việc phối hợp, hỗ trợ tổ chức các hội thảo tham vấn về tại liệu đăng

ký TREES và báo cáo kết quả giảm phát thải năm 2021, 2022 vùng Tây nguyên và

Nam Trung Bộ; Công văn số 4480/UBND-KTN ngày 13/9/2023 của UBND tỉnh

về việc Tổ chức chuỗi Hội thảo tham vấn hồ sơ đăng ký ART/TREES;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với Cục Lâm nghiệp;

Chương trình UN-REDD tổ chức Hội thảo tham vấn hồ sơ đăng ký TREES cấp

tỉnh với thành phần, địa điểm, thời gian như sau:

1. Thành phần

- Chủ trì: Cục Lâm nghiệp, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Chương trình UN-REDD;

- Thành phần và số lượng đại biểu tham dự: Theo Phụ lục 1 đính kèm.

  2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 18/10/2023

(Chiều thứ 4).

- Địa điểm: Hội trường tầng 1, khách sạn Hùng Vương, địa chỉ: số 45

Hùng Vương, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi.

3. Chương trình Hội thảo: Theo Phụ lục 2 đính kèm.

 4. Công tác chuẩn bị

- Giao Chi cục Kiểm lâm phối hợp Chương trình UN REDD chuẩn bị các

nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội thảo.

- Kính đề nghị quý cơ quan cử đại diện (theo số lượng tại Phụ lục 1 đính

kèm) tham dự Hội thảo và đăng ký thông tin đại biểu gồm: Họ và tên, chức danh,

đơn vị, hộp thư điện tử và số điện thoại liên hệ (theo Phụ lục 03 đính kèm) gửi về

Sở Nông nghiệp và Phát  triển nông thôn trước ngày 17/10/2023; thông tin đầu

mối liên lạc là bà Nguyễn Thị Kim Phi, Chi cục Kiểm lâm, email: ntkphi-

snn@quangngai.gov.vn, số điện thoại: 0973.208.840.

- Thông tin hậu cần: Chi phí hỗ trợ ăn, ở, đi lại của các đại biểu xem hướng

dẫn chi tiết tại Phụ lục 4 đính kèm.

Kính đề nghị các thành phần bố trí thời gian tham dự để buổi Hội thảo

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:    GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Cục Lâm nghiệp;

- GĐ Sở NN và PTNT;

- Chi cục Kiểm Lâm;

- Lưu: VT, ntkp105.

Hồ Trọng Phương

2

		2023-10-13T16:01:20+0700

		2023-10-13T16:24:50+0700

		2023-10-13T16:24:50+0700

		2023-10-13T16:24:50+0700